
ZARZĄDZENIE NR 373/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko Kierownika Szczecińskiego Centrum Zdrowia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 991, Dz. U. z 2022 r. poz. 2280 i 2705 i Dz. U. z 2018 r. poz. 1532) oraz § 
9 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 430) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Szczecińskiego Centrum Zdrowia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie, ul. Wyspiańskiego 24. 

2. Konkurs ma charakter otwarty i może w nim uczestniczyć każdy, kto odpowiada formalnym 
kryteriom wyboru, określonym w ogłoszeniu o konkursie, stanowiącym  załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie należy udostępnić na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 
Publicznej podmiotu tworzącego oraz podać do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w siedzibie podmiotu leczniczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego oraz 
Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28C5477-3E52-4733-BC24-8C3D42FE87AC. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
 
 

 
 

Konkurs na stanowisko Kierownika Szczecińskiego Centrum Zdrowia Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie nie podlega regulacjom ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  ponieważ odbywa 

się na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) 

 

 
PREZYDENT  MIASTA  SZCZECIN 

 

o g ł a s z a 

 

KONKURS  NA STANOWISKO: 

KIEROWNIKA SZCZECIŃSKIEGO CENTRUM ZDROWIA  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  

PRZY UL. WYSPIAŃSKIEGO 24 

W SZCZECINIE 

 
 

I. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

 

Szczecińskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Szczecinie, ul. Wyspiańskiego 24. 

 

II. Informacja o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie prawnym, 

organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego: 

 

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Szczecińskiego 

Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie udostępnia 

Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, pokój nr 336 E (III 

piętro). 

 

III. Stanowisko objęte konkursem: 

Kierownik Szczecińskiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szczecinie, ul. Wyspiańskiego 24. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 373/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28C5477-3E52-4733-BC24-8C3D42FE87AC. Podpisany Strona 1



 

IV. Wymagania kwalifikacyjne kandydata: 

Kierownikiem podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą może być osoba, która: 

1) posiada wykształcenie wyższe, 

2) posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 

kierownika, 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia 

podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy, 

4) nie została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie. 

V. Wymagane dokumenty:  

Kandydaci zgłaszający się do konkursu składają: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego stanowiska, 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata 

(kopie dokumentów powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, przy czym 

poświadczenie może być dokonane przez kandydata; na prośbę właściwego podmiotu lub komisji 

konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów), 

5) informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą niż 

miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu, 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania 

zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu lub 

zakazu zajmowania określonego stanowiska, 

7) oświadczenie, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Szczecińskiego Centrum Zdrowia 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie, ul. Wyspiańskiego 24,  

8) pisemną koncepcję funkcjonowania Szczecińskiego Centrum Zdrowia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie. 

VI. Podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z wymaganymi dokumentami 

należy przesyłać pocztą na adres: Urząd Miasta Szczecin, Wydział Organizacyjny,  

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin lub składać w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta 

Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, pokój nr 140 (liczy się data wpływu do Urzędu Miasta Szczecin) do 

dnia 18 sierpnia 2023 r. w zamkniętych kopertach z podaniem imienia i nazwiska oraz adresu  

i numeru telefonu kontaktowego, a także z adnotacją: "KONKURS NA STANOWISKO 

KIEROWNIKA SZCZECIŃSKIEGO CENTRUM ZDROWIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZCZECINIE”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28C5477-3E52-4733-BC24-8C3D42FE87AC. Podpisany Strona 2



VII.  Przewidywane miejsce rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: gabinet Zastępcy Prezydenta 

Miasta Szczecin  - Pani Lidii Rogaś, pokój 103 (I piętro). 

VIII. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur wyznaczony zostaje na dzień  

25 sierpnia 2023 r.  

IX. Dodatkowych  informacji, można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Szczecin, pokój nr 336 E (III piętro, wejście środkowe) lub pod numerem  tel. 91 4245 672. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
**Klauzula informacyjna dla kandydatów biorących udział w konkursie na stanowisko Kierownika Szczecińskiego 
Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28C5477-3E52-4733-BC24-8C3D42FE87AC. Podpisany Strona 3



Zgodnie z art. 13 i 15 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) – zwanego dalej RODO informuję, iż: 
 
Administratorem danych osobowych osób fizycznych - kandydatów uczestniczących  w naborze na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miasta Szczecin, jest Urząd Miasta Szczecin z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1. 

 
1. Inspektor ochrony danych w Gminie Miasto Szczecin - Urzędzie Miasta Szczecin: 

Dane kontaktowe:  
Inspektor ochrony danych: 
Urząd Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, 
telefon: 91 424 5702, 
e-mail: bod@um.szczecin.pl 
 

2. Dane osobowe kandydata na stanowisko kierownika sp zoz przetwarzane są w oparciu o przepisy prawa  
(w szczególności Kodeksu pracy i/lub innych przepisów szczególnych) i ich podanie jest konieczne w celu 
wypełnienia obowiązku prawnego, jakim jest zgodne z przepisami zatrudnianie pracownika w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz prowadzenie dokumentacji pracowniczej związanej z zatrudnieniem. 
Niepodanie danych w zakresie wymaganym przez administratora będzie skutkować niemożnością realizacji procesu 
zatrudnienia. Pozostałe dane osobowe przetwarzane są na podstawie Pani/ Pana dobrowolnej zgody.  
 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 18.01.2011 r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych- tj. przez okres 3 miesięcy od zakończenia procesu rekrutacji. 
 
Administrator może przetwarzać dane osobowe zawarte w ofercie także w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed 
roszczeniami, jeżeli roszczenia dotyczą prowadzonej przez nas rekrutacji. W tym celu administrator będzie przetwarzać dane 
osobowe w oparciu o swój prawnie uzasadniony interes, polegający na ustaleniu, dochodzeniu lub obrony przed roszczeniami 
w postępowaniu przed sądami lub organami państwowymi. 
 
3. W zakresie Pani/Pana danych osobowych, na zasadach określonych w RODO, przysługują Pani/Panu prawa: 

1) prawo dostępu do danych osobowych;  
2) prawo sprostowania danych  
3) prawo do usunięcia danych  
4) prawo ograniczenia przetwarzania 
5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania  
6) prawo do cofnięcia zgody 
7) prawo do przenoszenia danych. 

4. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego- Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna, 
iż jego dane osobowe przetwarzane są przez administratora niezgodnie z przepisami RODO. 
5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 
6. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób  zautomatyzowany i nie będą  profilowane. 
7. Wszelkie uwagi  dotyczące przetwarzania danych osobowych prosimy o zgłaszanie na adres e-mail: bod@um.szczecin.pl. 
 
 
***Prezydent Miasta Szczecin, zgodnie z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23.10.2019 r. w 
sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, Zarządzeniem nr 597/21 Prezydenta Miasta Szczecin z 
14.12.2021 r. wdrożył w Urzędzie Miasta Szczecin Wewnętrzny regulamin zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych, zwany dalej regulaminem.  
 
Regulamin ustala w szczególności zasady obsługi poufnych kanałów zgłaszania naruszeń prawa, prowadzenia wewnętrznych 
postępowań wyjaśniających, prowadzenia rejestru zgłoszeń, a także zasady ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa w 
Urzędzie Miasta Szczecin. 
 
Osobą zgłaszającą naruszenia prawa w Urzędzie Miasta Szczecin może być m. in. osoba, która ubiega się o pracę lub 
świadczenie usług na rzecz Urzędu Miasta Szczecin oraz która uzyskała informacje na temat naruszenia prawa podczas 
procesu rekrutacji lub na innym etapie negocjacji poprzedzających zawarcie umowy i może doświadczać działań odwetowych. 
Preferowanym kanałem zgłoszenia naruszenia prawa jest internetowy formularz zgłoszeniowy udostępniony pod  adresem 
www.sygnanet.pl/UM_Szczecin. Zgłoszenie naruszenia prawa powinno zawierać co najmniej imię i nazwisko osoby 
dokonującej zgłoszenia naruszenia prawa. Zgłoszenia anonimowe nie będą rozpatrywane. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28C5477-3E52-4733-BC24-8C3D42FE87AC. Podpisany Strona 4



Osoby ubiegające się o pracę lub świadczenie usług na rzecz Urzędu Miasta Szczecin, zobowiązane są do złożenia 
oświadczenia na piśmie o zapoznaniu się z treścią regulaminu. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z treścią regulaminu 
określa Załącznik nr 5 do Wewnętrznego regulaminu zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w 
Urzędzie Miasta Szczecin. 
 
Ponadto ustne oraz pisemne zgłoszenia naruszenia prawa można kierować do: 
Koordynatora ds. naruszeń prawa, pok. 335I, tel. 91 480 2087. 
 
Z zarządzeniem nr 597/21 Prezydenta Miasta Szczecin z 14.12.2021 r. można zapoznać się pod adresem: 
http://bip.um.szczecin.pl/files/F140CBFCEB8B4D2F877CBC5D899CFA08/Zarz%C4%85dzenie%20597_21.pdf 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28C5477-3E52-4733-BC24-8C3D42FE87AC. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 373/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


